

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 02/07/11 9:52:03
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 006396 CONTRA 10771 REMISION: 0028875-1
 PRODUCTO: ANGULO 6X3/4" .152X19.05MM GRADO DE ACERO A3650 CSG
 ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE: TRANSPORTES MARTINEZ
 PESO TEORICO(KG/MF):42.710 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Mb
390377	.0120	.0220	.0160	.2400	.2600	.0310	.2100	.1300	.1800	.0030	.9300	.0020
390378	.0140	.0200	.0200	.2400	.2500	.0280	.2300	.1400	.1700	.0040	.9900	.0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
390377	60,098	79,569	27			
390378	61,214	84,253	27			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

390377	TLD00604	TLD00658	TLD00660	TLD00661	TLD00662	TLD00668	TLD00677	TLD00678	TLD00679	TLD00680
390378	TLD00618									

